
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Nur 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.) oraz § 6 Statutów jednostek pomocniczych Gminy Nur stanowiących załączniki od 
Nr 1 do Nr 21 do uchwały Nr IV/27/15 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2015 r., poz. 3835) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w terminie od 24 czerwca  2024 r. 
do 8 lipca 2024 r. 

§ 2. Ustalenie terminarza zebrań wyborczych oraz niezbędną pomoc w ich przeprowadzeniu powierza się 
Wójtowi Gminy. 

§ 3. Tryb wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich określają statuty sołectw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C00139-9BA3-469E-BBF7-18DD273B1F2D. Podpisany Strona 1




	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY NUR z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


